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Kik vettek részt ezen a ren-
dezvényen?
Harmadik alkalommal került sor a tá-
mogatói est megrendezésére, és azok
kaptak meghívást, akik korábban bár-
milyen módon szponzorálták a mûve-
lõdési ház és könyvtár rendezvényeit.
Lehetett ez a támogatás anyagi jut-
tatás, vagy egyéb módon történõ
szponzorálás, mint pl. a szabadtéri
színpadunk fedése és a széksorok köl-
csönzése. 
Ki volt a bál fõvédnöke, miért
esett rá a választás?
Hagyományt szeretnénk teremteni an-
nak a kezdeményezésünknek is, hogy a
bálunk fõvédnökének a legjelentõsebb
támogatást felajánlókat kérjük fel.
A múlt évben az önkormányzat ré-
szérõl Basky András polgármester úr
volt a fõvédnök. Idén Gór Józsefre, a
Mizsepack Kft. igazgatójára esett a vá-
lasztás.

Mi történt az est folyamán?
Legfontosabb feladatunk ezen alkal-
makkor, hogy beszámoljunk az elõzõ

évi támogatások felhasználásáról.
A beszámoló részét képezi egy film-
összeállítás is, mely az elmúlt év
rendezvényeibe enged bepillantást.
Fontos számunkra, hogy a résztvevõk
hangulatos, kellemes estét töltsenek el
velünk. Ennek érdekében mindig van
meghívott mûvész vendégünk, aki sa-
ját mûsorán kívül az árverést is lebo-
nyolítja. Szombaton Nyertes Zsuzsát
kértük fel, de fellépett még városunk
büszkesége, Kocsis Tibor is.

Mi a céljuk ezzel a rendez-
vénnyel? 
Egyrészt hálánkat szeretnénk kifejezni
az eddigi támogatásokért, másrészt is-
mertetjük ez évi megvalósítandó terve-
inket, és a további támogatásokhoz sze-
retnénk megnyerni vendégeinket. 
Megtudhatunk valamit a „vál-
lalkozás” eredményességérõl?
Ez évben is nagyon adakozó volt a
közönségünk és szép összegû bevé-
telt könyvelhettünk el, számszerûen:

ÍZELÍTÕ A TARTALOMBÓL:

• Adóhírek
• Farsang az óvodában
• Elõzetes az elsõ osz-

tályba lépõ gyerekek
iskolai beíratásáról

• Rövid tájékoztató a
testületi ülésekrõl

• Híradás a közétkezte-
tési közbeszerzésrõl

• CKÖ-hírek
• Februári, márciusi ren-

dezvényeink
• Lajosmizsei sporthírek

Hagyományosan fontos közéleti esemény színhelye
volt január 27-én a mûvelõdési ház és könyvtár dísz-
terme, hiszen itt és ekkor került megrendezésre az
intézmény támogatói bálja. Guti Istvánné igazga-
tót, az est házigazdáját kérdezem tapasztalatairól.

655 ezer Ft-ot. Ezt az összeget idén
egy új program bevezetésére fordítjuk.
Május 1-jén gyermekmajálist szerve-
zünk egész napos szabadtéri progra-
mokkal. 
Miért van szükség arra, hogy
ezt a fajta civil hozzáállást is
erõsítsék?
Az egyre szûkülõ állami támogatások
nem tennék lehetõvé, hogy tartani
tudjuk az elõzõ évek színvonalát, fõleg
nem az emelését. Szakmai büszkesé-
günk kényszerített arra minket, hogy

megszólítsuk azt a társadalmi réteget,
aki segítséget nyújthat a rendezvények
finanszírozásában. A személyes meg-
keresések alkalmával együtt beszéljük
meg az éves programtervet, és lehetõ-
ségük van a közös tervezésre, véle-
ménynyilvánításra. Ez nekünk is jó
visszajelzés, egyfajta tetszésindex.

(a szerk.)

Hála az adakozóknak, lesz idén

gyermekmajális
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Lajosmizse Város Polgármesteri Hivatala
6050 Lajosmizse, Városház tér 1. 
Tel./fax: 76/457-575
E-mail: lajosmizse@lajosmizse.hu

Ügyfélfogadás: hétfõ: 8.00–11.30, 13.00–15.30
szerda: 8.00–11.30, 13.00–15.30
csütörtök: 8.00–11.30, 13.00–15.30

Mezõgazdaságban gazdálkodó
termelõk figyelmébe

A 49/2001. (IV. 3.) kormányrendelet
(nitrátrendelet) 9. §-a alapján, a
43/2007. (VI. 1.) FVM-rendeletben fel-
sorolt fizikai blokkban gazdálkodó

– állattartónak,
– híg- és szervestrágya-felhasználó-

nak,
– szennyvíz-, szennyvíziszap-, illetve

nem veszélyes hulladékfelhasználónak
az elõzõ évi gazdálkodásukról az erre
rendszeresített adatlapon bevallást kell
tenniük a területileg illetékes növény- és
talajvédelmi igazgatóság felé. 

A BEVALLÁS BEKÜLDÉSI HA-
TÁRIDEJE: 2008. FEBRUÁR 28.

A talajvédelmi hatóság a mulasztó
gazdálkodókat bírság megfizetésére
kötelezheti. 

TOVÁBBI INFORMÁCIÓÉRT
JAVASOLJUK, KERESSE MEG A
FALUGAZDÁSZT.

Lajosmizse Város Ön-
kormányzatának az állat-
tartásról szóló 27/2004.
(X. 21.) rendeletében

megfogalmazottak alapján az állattar-
tók az ebeket „Úgy kötelesek tartani,
hogy azok ne tudjanak elkóborolni, köz-
területre felügyelet nélkül kijutni.”

1. Aki az állattartásról szóló rende-
letet nem tartja be, az a rendelet alap-

ján szabálysértést követ el és pénzbír-
sággal sújtható.

2. Tájékoztatjuk Lajosmizse lakos-
ságát, hogy 2008. január 15-tõl kezdve
a település közterületein gazdátlanul
kóborló ebeket befogatjuk, és a tatár-
szentgyörgyi állatmenhelyre szállít-
tatjuk.

3. A befogott ebeket 14 napon belül
át lehet venni az állatbefogó tatár-
szentgyörgyi állatmenhelyen az ott
megállapított díj ellenében, valamint a
polgármesteri hivatal által kifizetett
befogási díj megfizetése után.

4. A fentiek elkerülése érdekében
kérjük, hogy az ebeket ne engedjék
gazdátlanul kóborolni a közterüle-
teken.

A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG ELNÖKE
2008. március 9-re

ORSZÁGOS ÜGYDÖNTÕ NÉPSZAVAZÁST
TÛZÖTT KI.

A népszavazásra feltett kérdések:
• Egyetért-e ön azzal, hogy a fekvõbeteg-gyógyintézeti ellátásért a jelen

kérdésben megtartott népszavazást követõ év január 1-jétõl ne kelljen
kórházi napidíjat fizetni?

• Egyetért-e ön azzal, hogy a háziorvosi ellátásért, fogászati ellátásért és
a járóbeteg-szakellátásért a jelen kérdésben megtartott népszavazást
követõ év január 1-jétõl ne kelljen vizitdíjat fizetni?

• Egyetért-e ön azzal, hogy az államilag támogatott felsõfokú tanulmá-
nyokat folytató hallgatóknak ne kelljen képzési hozzájárulást fizetniük?

A választópolgárok a névjegyzékbe történt felvételükrõl 2008. február 22-ig
kapnak értesítést. A névjegyzék 2008. február 20-tól február 27-ig tekinthe-
tõ meg a polgármesteri hivatalban. 
A szavazás 6.00 órától 19.00 óráig tart.
A VÁLASZTÓPOLGÁR SZEMÉLYESEN, LAKÓHELYÉN SZAVAZHAT. A szava-
zás napján lakóhelyétõl távol lévõ választópolgár – kérelmére – belföldön igazolás-
sal, külföldön a Magyar Köztársaság nagykövetségein és fõkonzulátusain adhatja le
szavazatát. Igazolás kiadását ajánlott levélben 2008. március 4-ig, személyesen
vagy meghatalmazott útján 2008. március 7-én 16.00 óráig, a külképviseleti
névjegyzékbe való felvételt 2008. február 22-én 16.00 óráig lehet kérni a lakó-
hely szerint illetékes jegyzõtõl.
Részletes tájékoztatásért forduljon a polgármesteri hivatalban a választási iro-
dához!

Választási iroda

HIRDETMÉNY
A választási eljárásról szóló 1997. évi
C. tv. 38. § (1) bekezdésének c)
pontjában biztosított jogkörömben
eljárva, az alábbiakról tájékoztatom
Lajosmizse és Felsõlajos települések
választópolgárait a 2008. március 9.
napjára kitûzött országos népszava-
zással kapcsolatban:

A HELYI VÁLASZTÁSI IRODA
VEZETÕJE:

Kutasiné Nagy Katalin jegyzõ

A HELYI VÁLASZTÁSI IRODA
CÍME:

6050 Lajosmizse,
Városház tér 1.

Telefon: 76/457-575
E-mail cím:

lajosmizse@lajosmizse.hu

Tájékoztatom Lajosmizse 1. számú
szavazókörének választópolgárait,
hogy a szavazókör helye megválto-
zott, tehát 2008. március 9-én nem
a Dózsa Gy. út 18. sz. alatti Re-
formátus Iskolában fognak sza-
vazni, hanem a Szabadság tér
13. sz. alatti a Fekete István Ál-
talános Iskola központi épületé-
ben!

HIRDETMÉNY
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ADÓHÍREK
IPARÛZÉSI ADÓ
Tájékoztatjuk az iparûzési adó ala-
nyait, hogy az iparûzési adó elsõ
félévi elõlegének befizetési határ-
ideje 2008. március 17., melyet a
2007 június–július hónapban kikül-
dött fizetési meghagyás alapján kell
megfizetni. Az érintetteknek már-
cius elején csekket fogunk küldeni.
A 2007. évrõl a bevallás benyújtásá-
nak határideje 2008. május 31.
A nyomtatványok április hónapban
kerülnek majd kipostázásra.

GÉPJÁRMÛADÓ
Idén a gépjármûadóról határozatok
nem kerülnek kiküldésre, hanem a
tavalyi évben kiküldött határozatok
alapján kell az idei évi gépjármû-
adót megfizetni. Határozatot csak
azok kapnak, akik a 2007-es évben
új gépjármûvet vásároltak, illetve
gépjármûvük életkora miatt másik
adózási sávba esik az idei gépjármû-
adójuk Tájékoztatásként értesítést
küldünk mindenkinek a gépjármû-
adójával kapcsolatban, melyhez
csekket is mellékelünk. Befizetési
határidõ 2008. március 17.

TALAJTERHELÉSI DÍJ
Felhívjuk azoknak a figyelmét,
akik talajterhelési díj fizetésére kö-
telezettek, hogy bevallásukat 2008.
március 31-ig kell benyújtaniuk.
Az ehhez szükséges nyomtatványt,
részletes tájékoztatóval az érintet-
tek részére megküldjük. 2007. évi
fogyasztás után adómentesség már
nincs.

LUXUSADÓ
A luxusadótörvény az adóelkerülé-
sek eseteinek kiküszöbölése érde-
kében a luxusadó tárgyi hatályát
2008. évtõl kiterjeszti valamennyi
100 millió számított értéket elérõ
lakóingatlanra. Tehát 2008. évtõl az
adó alanya már nem csak magán-
személy lehet. Ennek következté-
ben minden szervezet tulajdonában
álló (ingatlan-nyilvántartásba bejegy-
zett vagyoni értékû joggal terhelt)
lakás vagy üdülõ luxusadó-kötele-
zettség alá esik. Felhívjuk azoknak
a figyelmét, akiknek 100 millió Ft,
vagy afölötti értékû ingatlanuk
van, hogy luxusadó-bejelentési kö-
telezettségüknek tegyenek eleget
2008. március 31-ig.

További információkat a fent emlí-
tett adónemekkel kapcsolatban hi-
vatalunk adóirodáján kaphatnak.

EGYÉNI VÁLLALKOZÓK FIGYELMÉBE

Tisztelt Egyéni Vállalkozó!

2008. január 1-tõl megváltoztak a vállalkozói igazolványba 2007. december
31-ig bejegyzett TEÁOR (gazdasági tevékenységek egységes ágazati osztályozási
rendszere) számok.

A 2008. január 1-jén vállalkozói igazolvánnyal rendelkezõ vállalkozóknak a vál-
lalkozásukban bekövetkezõ változás bejelentésekor a változás átvezetésével egyi-
dejûleg cserélik a vállalkozói igazolványukat az okmányirodában. Azon egyéni
vállalkozók, akiknek a vállalkozásukban nem történik változás, azok leg-
késõbb 2008. július 1-ig kötelesek az egyéni vállalkozói igazolványukat az
okmányirodában kicserélni az új TEÁOR-számok feltüntetése végett.

A csere illetékmentes, kivéve akkor, ha egyidejûleg az igazolványon változás átve-
zetését is kéri (pl. a telephely, székhely, tevékenységi kör változás) a vállalkozó.

A zökkenõmentes ügyintézés érdekében kérjük, hogy minél hamarabb jelent-
kezzen a csere végett. Segítõ közremûködését elõre is köszönjük.

Tisztelettel meghívom önt,
kedves párját és barátait a

2008. március 29-én,
szombaton, 19 órakor tartandó

mulatságunkra

Helyszíne: Gerébi Kúria

A jegy ára 5000 Ft, amely tartalmazza
az egész esti szórakozás és a vacsora

költségét. Megjelenésére számítva
várom visszajelzését, és az önnel

érkezõk számát 2008. március 21-ig.

Jegyrendelés, információ: Lajosmizse
Város Mûvelõdési Háza és Könyvtára

Szabadság tér 12. Tel.:76/555-053

Környezetvédelem

Folyékonyhulladék-szállítás
A Faragó és Fia Kft. közszolgáltató el-
érhetõségei: ingyen hívható zöld szám:
06-80/980-004 hétköznap 7–18 óráig,
vonalas telefon: 06-29/576-232 8–17
óráig, mobil: 06-30/635-1597, 30-445-
3541, személyesen minden hét kedden
Lajosmizse, Szabadság tér 12. (Mûve-
lõdési Ház emeleti „Kuckó” terme)
16.00–19.00 óráig. Megrendelések és
reklamációk a recepción is leadhatók. 

Közterületek tisztán tartása
Felhívjuk a T. Lakosság figyelmét
Lajosmizse Város Önkormányzatának
a város közterületeinek tisztán tartásá-
ról szóló rendeletében foglaltakra, mi-
szerint: Az ingatlan tulajdonosa (ide
értve a tömbtelken lakókat, valamint a
külterületi ingatlanok tulajdonosait),
intézmények kezelõje, tartós használó-
ja, haszonélvezõje (a továbbiakban
együtt: használója) köteles végezni

– a telekhatár és az úttest, földút,
dûlõút, közötti zöldfelület (zöldsáv) és
az azon található fák, bokrok, cserjék
gondozását, ápolását, hulladék- és
gyommentesítését;

– az ingatlan elõtti járdaszakasz, jár-
da hiányában egy méter széles terület-
sáv, illetõleg a járdaszakasz melletti
nyílt árok és ennek mûtárgyai tisztán-
tartását, gondozását; 

– a csapadékvíz zavartalan lefolyá-
sát akadályozó anyagok eltávolítását, a
telekingatlanról a gyalogjárda és az út-
test illetve dûlõút fölé nyúló ágak és
bokrok megfelelõ nyesését.

Kérünk mindenkit, hogy ügyeljen köz-
vetlen környezetére, és tegyen eleget köte-
lezettségének.

A város tisztaságára odafigyelõ lako-
sok környezettudatos magatartását
MEGKÖSZÖNJÜK. 

Kutasiné Nagy Katalin
jegyzõ

Ízelítõ az est programjából:

• Vendégváró aperitif
• Polgármesteri köszöntõ
• 19.30 vacsora (vegyes tálak)
• Az est folyamán fellép Kocsis Tibor

énekes, valamint Kovács Krisztián
lélekvidámító, mesemondó

• Egész estét betöltõ játszótéri kirakó,
ahol akár az ön hozzájárulásával is
felépíthetjük Lajosmizse játszóterét

• Kedves vendégeink jó hangulatát
Varga Péter és társa biztosítja

• Éjfélkor pezsgõs koccintás

Megtisztelõ részvételére számítok:

Basky András
polgármester

POLGÁRMESTERI BÁL A JÁTSZÓTÉRÉRT
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Kodály Zoltán születésének 125. évfordu-
lója alkalmából a Kecskeméti Kodály Zol-
tán Zeneiskola gyermekdal- és rajzvetélke-
dõt hirdetett. A versenyre a Lajosmizsei
Napközi Otthonos Óvoda Méhecske cso-
portjából két nagycsoportos gyermek je-
lentkezett. A feladat egy kötelezõ és egy
szabadon választott Kodály-gyermekdal
elõadása volt. A rajzos tevékenység a da-
lokhoz kapcsolódott, amelyeket az óvo-
dánkban, illetve a verseny helyszínén készí-
tettek el.

Az eredményhirdetést 2007 decemberé-
ben ünnepélyes keretek között a Bozsó
Gyûjtemény dísztermében tartották meg.
A gyõztes alkotásokat is itt tekinthették
meg a gyermekek, szülõk és a pedagógusok.

A Napraforgó csoport gyõztes táncospárja

Büszkék vagyunk óvodásainkra
Óvodásaink szép eredményeket értek

el. Ipacs Szabó Noémi ének és rajz kategó-
riában egyaránt bronz fokozatot kapott.
Kun Vivien ének kategóriában bronz, míg
rajz kategóriában az elõkelõ arany fokoza-
tot nyerte el. Nyerteseink az oklevelek
mellett belépõjegyeket kaptak a Kecske-
méti Ciróka Bábszínház elõadásaira és
üvegfesték-készleteket vihettek haza.

Az eredményhirdetés zárásaként a gyer-
mekek közösen elénekelték a Ezüstszánkót
hajt a dér címû gyermekdalt. Ezúton is gra-
tulálunk a gyermekeknek és a felkészítõ
óvodapedagógusoknak: Kollárné Sarkadi
Évának és Menyik Józsefné Valinak.

Kunné Sipos Ágnes
óvodavezetõ-helyettes

A két gyõztes Néhány a nyertes rajzok közül

MEGHÍVÓ
2008. február 26-án, kedden, 16.30 óra-
kor a Lajosmizsei Napközi Otthonos
Óvoda központi épületében (Lajosmi-
zse, Attila u. 6.) SZÜLÕI TRÉNING-
RE várjuk a kedves Szülõket.

A szakmai délutánon a Bács-Kiskun
Megyei Pedagógusház munkatársai,
Kiss Gabriella és Kulcsárné dr. Papp
Enikõ tart elõadást. A szülõk megis-
merhetik a kompetencia alapú okta-
tás jellemzõit, valamint az új eljárások
saját élményû megtapasztalására nyí-
lik lehetõség.

Szeretettel várjuk az érdeklõdõ
szülõket.

Kocsis Györgyné 
óvodavezetõ

TISZTELT ADÓFIZETÕK!
A Tündérkert a Lajosmizsei Óvoda Gyer-
mekeiért Alapítvány mindenkinek megkö-
szöni, hogy az elmúlt évben személyi jö-
vedelemadója 1%-ának felajánlásával segí-
tette óvodás gyermekeink nevelési feltét-
eleinek fejlesztését. A felajánlott összeget
játékeszközök vásárlására fordítottuk.

Az alapítványunk továbbra is számít az
Önök megtisztelõ támogatására, köszö-
nettel várjuk 2008. évben is személyi jö-
vedelemadójuk 1%-át.
Adószámunk: 18359983-1-03
Bankszámlaszámunk:
11732167-20081531 (OTP RT.)

Köszönettel:
az alapítvány kuratóriuma

Farsang
AZ ÓVODÁBAN

2008

A gyermekek érdeklõdéssel figyelték a Napocska
csoportban társuk jelmezes bemutatkozását

Az Õzike csoportosok vidám farsangi mulatozása

A kis Katicák vidáman búcsúztatják a telet

A beíratás idõpontja 2008. április 14–18-ig,
helye Fekete István Általános Iskola központi
épületének titkársága.

A tanulók beíratása után kerül sor a tanulócso-
portok kialakítására.

Az intézmény pedagógiai programja rögzíti az
osztályba sorolás elveit.

Esélyegyenlõséget szeretnénk biztosítani a hát-
rányos helyzetû tanulóknak, törekszünk arra, hogy
az egyes osztályokba közel azonos számban kerül-
jenek a sajátos problémával küzdõ tanulók.

Az utóbbi években megadtuk a szülõknek a pe-
dagógusválasztás lehetõségét.

Az elõbb említett okok miatt ezt a lehetõséget
nem tudjuk a továbbiakban biztosítani.

A pedagógiai program az osztályba sorolás
elveit a következõ módon rögzíti: iskolánkban a
tanórai nevelõ-oktató munka alapvetõ kerete a he-
terogén osztály, melynek létszámát a közoktatási
törvény szabályozza.

Az osztályba sorolás fõ rendezõ elve a kö-
vetkezõ: roma gyermekek osztályon belüli arány-
eltérésének csökkentése.

További rendezõ elvek:
Kollégiumba, iskolaotthonba, napközibe való

felvétel.
Idegennyelv-választás (1. évfolyamon a szülõk

3 angol nyelvi, és két német nyelvi osztály közül vá-
laszthatnak, hat induló osztály esetén ez az arány
3–3-ra módosul).

Képességek szerinti egyenlõ elosztás: szak-
értõi bizottság és a nevelési tanácsadó véleménye
alapján a sajátos nevelési-oktatási problémával küz-
dõ tanulókat az évfolyam egyes osztályaiba egyen-
lõ arányban osztjuk el. Tesszük ezt azért, mert min-
den tanuló számára egyenlõ esélyeket kívánunk
biztosítani a

– 2003. évi CXXV. törvény az egyenlõ bánás-
módról és az esélyegyenlõség elõmozdításáról ér-
telmében,

– Európai Unió ajánlása,
– közoktatási törvény,
– települési esélyegyenlõségi terv,
– esély a pályázatok sikeres elbírálásához.

Köszönöm, hogy megértik és elfogadják szem-
pontjainkat.

Kálmán Éva igh.

Elõzetes tájékoztató a 2008. szeptember 1-jén
elsõ osztályba lépõ gyerekek iskolai beíratásáról
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Hagyományainkhoz híven – immár 8. alka-
lommal – megrendezésre került kultúra na-
pi rendezvényünk, a Könyvajánló fesztivál.
Célunk évek óta az, hogy a gyerekeket, illet-
ve a gyerekek egymást olvasásra sarkallják.

A program kapcsán szerettük volna
Fekete Istvánt, iskolánk névadóját elõtérbe
helyezni. Megnyitó ünnepségünk díszven-
dége Bíró Tibor lajosmizsei lakos volt, aki-
rõl többek között megtudtuk, hogy tagja
volt a Magyar Természetjárók Egyesülete
által szervezett Társadalmi Erdei Szolgá-
latnak. Minõsített versenyzõ volt kisöbû
sportpuska szakágban. 1974-tõl a Kiskun-
sági Állami Erdõ- és Fafeldolgozó Gazda-
ság kerületvezetõ erdésze lett, ahol két-há-
rom kerületben a fahasználatot (kiterme-
lés) irányította. Nevéhez fûzõdik a KEFAG

Igazgatói konferencia
2008. január 23-án délelõtt a Kecs-
kemét környéki iskolák igazgatóit
láttuk vendégül a mûvelõdési ház
dísztermében. 
A konferencia programja:
• Megnyitó, a délelõtti programok felvá-

zolása (Osbáth Barna ig.)
• Differenciálás, szemlélet és megközelí-

tés, helyi gyakorlat bemutatása (Imre
Lajos igh.)

• Kooperatív kóstoló és tapasztalatok
(Bojtos Béláné, Szilaj Katalin, Orlov Ma-
riann tanítónõk)

• A pedagógiai program átdolgozásának
néhány sarkalatos pontja (Kálmán Éva
igh.)

A konferencián részt vevõ igazgató kollé-
gák elismerõen nyilatkoztak intézmé-
nyünkben folyó szakmai innovációs mun-
kánkról, több területen szívesen átvennék
kollégáink tapasztalatait, iskolánk jó hírét
erõsítve távoztak a konferenciáról.

Osbáth Barna ig.

„Szeresd a tanulást,
szeresd az iskolát”

„Mi jó számodra az iskolában, mi rossz? Mit
szeretsz ott, mit nem?

Gondolkozz el ezen! Tudni valamit jó-e,
vagy rossz? Miért jó?

Mert segít eligazodni a világban, értelmed
kinyílik, nagyszerû dolgokat ismersz meg!

S mi a rossz? A kudarc! Ha nem tudsz va-
lamit, amit tudhatnál. 

De ez ellen tehetsz valamit! A tanulás fejlõ-
désed egyik alapja: nemcsak a szemmel látha-
tót ismered meg általa, hanem azt is, ami mö-
götte van, a gondolatot.”

(Oroszlány Péter:
Tanulásmódszertan)

Meghatározó tényezõ a gyerekek tanu-
lási sikereiben, hogy milyen a viszonyuk
az iskolához. Ezért ennél a témánál az
a cél, hogy feltárjuk a tanulóknál kiala-
kult rossz szokásokat, reflexeket és azo-
kat átformáljuk, jó irányba tereljük.
A mûvelõdés iránti belsõ vágy, a világ
iránti érdeklõdés, kíváncsiság felkeltése
az iskola, a pedagógus feladata, miköz-
ben szórakoztatva, tevékenytetve tanítja
a gyerekeket. Segít ebben a családi hát-
tér, a szülõ. Ha a gyermek életkorának
megfelelõ kulturális programokon
(színház, játszóház, képzõkörök, könyv-
tár, klubok, hangversenyek, stb.) vesz
részt családjával, szüleivel, testvérével
és az iskolai közösségben, akkor az
elõbb említett kíváncsiság, tudásvágy
felébresztése sikeres lesz, és a nyitottság
a világra természetessé válik. 

Internetes elérhetõségek a témával
kapcsolatban: www.tmt-tanulas.com,
www.ecpec.hu, www.kepessegfejlesztes.hu

Nagy Erzsébet igh.

A Magyar Kultúra Napjának ünnepét a
Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat Já-
noshalmán tartotta. Ezen az ünnepségen
való szereplésre kapott felkérést a Fekete
István Általános Iskola 6. d osztályos tanu-
lója, Duduj Zsolt.

A rendezvény nyitóbeszédét Bányai Gá-
bor, a Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat
elnöke adta elõ, aki mondandójában a
nemzetek himnuszait vetette össze. Beszé-
dét Ruttkay József, szabadszállási versmon-
dó vezette be, aki Petõfi Sándor A magyar
nemzet címû versének elõadásával megala-
pozta a közönség emelkedett hangulatát.
Az elnök beszédét a Tisza-parti Általános
Iskola Gyermekkórusának mûsora követ-
te. Az énekkaron kívül az autentikus szálat
képviselve Ivanovics Tünde és Fábri Géza
vezette a közönséget továbbra is a zene vi-
lágába.

A két zenei mûsor között lépett fel a
lajosmizsei Duduj Zsolt a Szegény ember meg
az ördög címû mesével. Ha a korábbi progra-
mok elbûvölték a hallgatókat, akkor Zsolti,
a kacagtatás mestereként a szívbõl jövõ ne-
vetést csalta ki a közönségbõl. Elõadása
után egy pazar állófogadáson vehetett részt
a kisdiák, mielõtt azonban hozzáláthatott
volna a lakomához, a szervezõk könyvutal-
vány ajándékozásával lepték meg a mese-

mondót. Zsolti az ajándékon túl a jánoshal-
mi polgármester, Czeller Zoltán, a Bács-Kis-
kun Megyei Közmûvelõdési Intézet igazga-
tója, Imre Károly, valamint Bányai Gábor
személyes gratulációját is átvehette. Késõbb
a vidám hangulatú falatozás alatt a vendé-
gek tovább érdeklõdtek Zsoltitól a mese-
mondásról, tanulmányairól, iskolájáról, és
távozásukkor további sikereket kívántak a
lajosmizsei tanulónak. Közben a szervezõk
további kulturális rendezvényeken való fel-
lépésre kérték a 6. osztályos fiút.

A nap végén Duduj Zsolt fáradtan
ugyan, de az elismerésektõl mámorosan
utazott vissza a kollégiumba, azzal az ér-
zéssel szívében, hogy a Magyar Kultúra
Napján õ képviselhette a Fekete István Ál-
talános Iskolát.

Kelemenné Barta Ágnes Edit

A lajosmizsei kultúra követe Jánoshalmán

Vadászati Iroda alapítása, bevezette a szá-
mítógépes feldolgozást az Országos Tró-
feabíráló Bizottság Bács-Kiskun Megyei
Bizottságában.

Elmesélte, hogyan hatottak rá Fekete
István mûvei, és hogyan határozta meg pá-
lyafutását az író életszemlélete. A gyere-
kek a vadászathoz kapcsolódó szakköny-
veit is megnézhették, belelapozhattak.
Rendelkezésünkre bocsátotta Fekete Ist-
ván regényeibõl álló könyvgyûjteményét,
melybõl kiállítást rendeztünk.

A gyerekek két korcsoportban verseng-
tek (5–6. és 7–8. évfolyam).

Jó hangulatú, kellemes délutánt töltöt-
tünk el együtt. Évfolyamonkénti eredmé-
nyek a következõk:

5–6. évfolyam 7–8. évfolyam
1. Szabó Evelin 5. c 1. Imre Lõrinc 7. c
2. Kisjuhász Nikolett 6. d 2. Paska Anett 8. e
3. Helgert Laura 5. c 3. Somodi Nóra 8. e
4. Ádám Dániel 6. e Közönségdíjas:

Gazdag Viktória 6. d Kollár Orsolya 7.a
Imre Dorottya Panni 5. c

Közönségdíjas:
Kovács Dániel 6. e 

Köszönöm a szervezésben nyújtott se-
gítségét Pósfay Péternének, köszönöm a
zsûrinek a munkáját (Magné Kemmer Már-
ta, Nagy Erzsébet, Bíró Tibor, Veszelszkiné
Nagy Erika, Dudás Klára, Balog Csaba) és a
magyartanároknak a gyerekek felkészí-
tését.

László Ildikó
iskolai könyvtáros

Kultúra napi
könyvajánló fesztivál
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2007. december 12-i
képviselõ-testületi ülés

– A terem elrendezése, az adventi
gyertyák fénye, a gyermekek mûsora
ünnepi hangulatban indította a mun-
kát. Köszönet a gyermekeknek és
Sárdi Mariann pedagógusnak!

– Kollár András, a helyi választási bi-
zottság elnöke beszámolt az 5-ös
körzetben történt választás lefolyá-
sáról és eredményérõl.
Koller Dániel eskütétele és a megbízó-
levél átadása következett.

– Izgalmas napirendi pont. Iparûzési
adó. 
A testület NEM emelte meg az adót,
de egyes feladatok megvalósításá-
hoz – pl. játszótér, térfigyelõ kame-
rák stb. – kérik a vállalkozók támo-
gatását.

– A leltározási kötelezettségekrõl szó-
ló elõterjesztést a testület egyhangú-
lag elfogadta, mely szerint az önkor-
mányzat és intézményei kétévenként
fognak kötelezõen leltározni.

– Az elõterjesztésben benyújtott gyer-
mekvédelmi támogatásról, valamint
a gyermekjóléti alapellátásokról szó-
ló rendelettervezetet a testület elfo-
gadta.

– Az SZMSZ módosítása szerint
Basky András fogadóórája 2008. ja-
nuárjától hétfõi napokon lesz, 8–12
óráig, a jegyzõ asszony, Kutasiné
Nagy Katalin fogadóórájával egy
idõben.

– A hulladékkezelési közszolgáltatás-
ról szóló rendelettervezetet több bi-
zottság tárgyalta. A tervezet jól elõ-
készített, mindenre kiterjedt volt:
• A szilárd hulladék gyûjtését végzõ

közszolgáltató: Saubermacher Ma-
gyarország Kft.,

• A folyékony hulladék begyûjtését
Faragó és Fia Körny. véd. és Szol.
Kft. végzi.

– A pályázat benyújtása az iskola fel-
újítására Felsõlajossal közösen törté-
nik. Ennél a napirendi pontnál több-
lépcsõs megbeszélés, vita, majd hatá-
rozat született; 
• Pályázat benyújtása,
• Konzorciumi szerzõdés megkötése,

• HBF Hung. Gazd. Ts. és Szolg.
Kft. A verziójának elfogadása,

• Pénzügyi fedezet biztosítása.
– Az esélyegyenlõségi program elfoga-

dása.
– A temetõ üzemeltetését korábban

végzõ SZIGÜ Zrt.-vel történõ elszá-
molást a testület elfogadta.

– T-mobile rádiótechnikai berendezés
elhelyezése tárgyában nagy volt a vita,
pró és kontra. A területet (8 m2) az
önkormányzat 500 ezer Ft+áfa/év,
plusz egyösszegû 15 millió Ft kifize-
tését követõen átadja a berendezés
felállítása céljából. 

– A városközpont rendezésére beérke-
zett tervezõi ajánlatok (VÁTI – Far-
kas Építész Iroda Kft.) közül a testü-
let hosszas vita után a Farkas Épít.
Iroda ajánlatát fogadta el.

– A megyei önkormányzat és a nagykõ-
rösi önk. között megállapodás jött lét-
re – Nagykõrös kezdeményezésére –,
arról, hogy a kecskeméti kórház ré-
szére megállapított kapacitást meg-
haladóan a rehabilitációra váró bete-
geket Nagykõrösre irányítják. Kecs-
kemét továbbra is biztosítja a betegek
ellátását, de helyhiány esetén tovább-
küldhetõk Nagykõrösre ezzel is bizto-
sítva a gyorsabb ellátást.

– A XV. napirendi pont heves vitát vál-
tott ki. Döntés született arról, hogy
• Lm. Önk. És Lm.-i Helytörténeti

és Kulturális Egyesület (további-
akban LH és KE) 2004. június 8-
án kötött, használatba adási szer-
zõdését 2007. december 31. napjá-
val rendkívüli hatállyal felmondja,
ha az egyesület a közüzemi tarto-
zását 2007. december 20-ig nem
rendezi.

• Amennyiben a tartozás rendezésé-
re nem kerül sor, a testület felkéri
a jegyzõt a leltár, ill. az átadás-át-
vételi jegyzõkönyvek elkészítésére.

• Amennyiben LH és KE nem tesz
eleget kötelességei teljesítésének a
testület felkéri a polgármestert,
hogy az LH és KE elnökével, a ré-
gi városháza épületében elhelye-
zett ingóságok további sorsáról, el-
helyezésérõl megbeszélést foly-
tasson.

• A testület felszólítja az LH és KE-t,
hogy a részére juttatott önk.-i tá-
mogatással 2007. december 20-ig
számoljon el, a fentiek hiányában
az épület hasznosítására az önk.
pályázatot ír ki.

• Dr. Nagy Károly módosító indítvá-
nyát a testület – mely az egyesület-
tel történõ határidõ-módosítását
kezdeményezte (2008. december
28-ig), és döntsön csak márciusban
–, nem fogadta el.

– A testület a Lm., Szabadság tér 11/A
3. em. 8. szám alatti lakást érté-
kesítésre kijelölte. Kikiáltási árat
5 196 188 Ft-ban határozta meg.

– A képv.-testület 2008. évi munkater-
ve elfogadásra került.

2008. január 16-i
képviselõ-testületi ülés

– A szociális ellátásokról szóló helyi
rendeletekben történõ változásokat
a szoc. törvényben bekövetkezõ vál-
tozások indokolják. Az átdolgozott
anyagot a testület megvitatás után
elfogadta.

– Lajosmizse Polgármesteri Hiv. köz-
tisztviselõi munkateljesítményeinek
beszámolóit, illetve a jegyzõ, Kutasi-
né Nagy Katalin munkateljesítményé-
nek értékelését a testület elfogadta.
Összefoglalásként: minden munka-
területen a feladatok ellátásában ki-
emelten fontos: a törvényesség, a
gyorsaság, az eredményesség.

– Az ivóvízminõség-javító program
elõterjesztett anyagát, annak doku-
mentumait a testület megvitatta, és a
határozatot elfogadta.

– A képviselõ-test. a jegyzõ jelentését
– a 2007. június 30. – 2007. december
31-ig terjedõ idõszakban a képvselõ-
test. által meghatározott és 2007.
december 31-ig lejárt határidejû ha-
tározatainak végrehajtásáról – elfo-
gadta.

– Bizottsági tagok választása: 
• Lm. V. Ö. Képv. Test.-e Medve Eri-

kát a MOB külsõs tagjának, 
• Koller Dánielt a mezõgazdasági

bizottság tagjának választotta meg.

Rövid tájékoztató Lajosmizse Város Önkormányzatának

KÉPVISELÕ-TESTÜLETI ÜLÉSEIRÕL
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– Pályázatok, melyeket a L. V. Ö.-nak
Képviselõ-testülete megcéloz:
• „Mindenki ebédel 2008” – 20 gyer-

mek étkeztetése.
• A pedagógiai, módszertani refor-

mot támogató informatikai infrast-
ruktúra fejlesztése.

• DAOP–2007 pályázatának szak-
mai elõkészítésért felelõs – a kép-
viselõ-test. megbízásából – Józsáné
dr. Kiss Irén.

2008. január 22-i
rendkívüli ülés

– Ennek az ülésnek mindössze két na-
pirendi pontja volt, de az elsõ napi-
rendi pont tartalmában három na-
gyon fontos témát taglalt:

A) A város helyi építési szabályzatát
B) A város településfejlesztési kon-

cepcióját
C) A város településszerkezeti ter-

vét.

A)
• A képviselõ-test. felkérte a polgár-

mestert, hogy a helyi épít. szab.-hoz
az ülésen elhangzott módosító indít-
ványok megvitatására és azok késõb-
bi rendeletbe foglalásának céljából
hívjon össze egyeztetõ tárgyalást,
melyen legyen jelen a tervezõ, a
képv.-test. tagjai, valamint a polgm.
hiv. érintett szakemberei.

• A testület felhívja a tervezõt, hogy
a HÉSZ tartalmának megfelelõen a
tervlapokon a javításokat végezze el,
és Lm. város településrendezési ter-
vét e szerint dokumentálja.

B)
A testület elfogadja az elõterjesztés
mellékletét képezõ településfejlesztési
koncepcióját azzal, hogy az anyagot;

• a 9. oldalon az eü.-i ellátást ponto-
sítani kell az állandó orvosi ügye-
lettel.

• 19. oldalon, hogy a helyi jelentõsé-
gû természetvédelmi területek kö-
zül ki kell venni a templomkertet,
és helyette be kell írni a Tarnay ut-
cai platánsort.

C) A települészerkezeti tervet is elfo-
gadta a testület két változtatással:

• A templomkertet törölni kell a he-
lyi jelentõségû természetvédelmi
területek közül,

• Nem jelöl ki új, különleges terüle-
tet temetkezési célra.

– A Lajosmizsei Helytörténeti és Kul-
turális Egyesülettel (LH és KE) kö-
tött használatba adási szerzõdés
rendkívüli felmondásának ügye.
• A képviselõ-test. az LH és KE-el a

régi városháza épületének határo-
zatlan idõre szóló, térítésmentes
üzemeltetésének tárgyában 2004.
június 1. kötött használatbaadási
szerzõdést 2008. január 22. napjáig
rendkívüli hatállyal felmondja, mi-
vel a 214/2007 (XII. 12.) OH.
1. pontjában foglalt feltétel határ-
idõben nem teljesült.

• Az épület átadás-átvételi határ-
idejét a rendkívüli felmondásról
szóló nyilatkozat kézhezvételétõl
számított 15 napon belüli idõpont-
ra tûzi ki.

TISZTELT LAKOSSÁG!

Lajosmizse városában, a békés, nyugodt, konfliktusoktól és
kellemetlenségektõl mentes mindennapok megteremtésének
az egyik leghatékonyabb eszköze a jogszabályok betartása, a la-
kosok körültekintése, figyelme, egyszóval a megelõzés.
Ennek minél teljesebb megvalósítása érdekében kérjük, hogy
A vagyonbiztonság fenntartása érdekében:
• gépjármûvét mindig lezárt állapotban hagyja hátra, értékeit,

iratait ne hagyja az utastérben
• tartsa tárcáját, iratait, telefonját mindig testi õrizetben, ne

nyitott bevásárlókosárban
• kosarát, táskáját mindig tartsa kezében, ne hagyja õrizetlenül
• bankkártyájának, telefonjának kódját ne tartsa magánál, il-

letve egy helyen
• ingatlanát lehetõség szerint védje megfelelõ zárak, riasztóbe-

rendezések alkalmazásával
• törekedjenek a SZEM (Szomszédok Egymásért Mozgalom)

létrehozására, figyeljenek és vigyázzanak egymás értékeire
A közlekedésbiztonság megõrzése érdekében:
• tartsa be a KRESZ szabályait
• jármûvezetésre hátrányosan ható szer hatása alatt ne közle-

kedjen
• vezetés közben mobiltelefonját ne használja a kezében
• biztonsági övét minden esetben csatolja be, gyermekei utaz-

zanak biztonsági gyermekülésben
• ne közlekedjen elhasználódott, kopott gumiabronccsal, ille-

tõleg lehetõség szerint használjon az évszaknak megfelelõ
gumiabroncsot

• a jármûveket csak üzemképes fék- és világítóberendezéssel
használja

• kizárólag mûködõképes világítóberendezéssel felszerelt ke-
rékpárral közlekedjen

• a balesetek megelõzése érdekében az út- és látási viszonyok-
nak megfelelõen közlekedjen, válassza meg a megfelelõ kö-
vetési távolságot

A közterületek rendjének fenntartása érdekében:
• ne parkoljon szabálytalanul, különös tekintettel a zöld terü-

letekre
• közterületen, nyilvános helyen ne szemeteljen
• tartsa be a hulladék tárolására, elszállítására vonatkozó sza-

bályokat
• építkezésbõl, bontásból származó törmeléket huzamos ideig

közterületen ne tároljon

Továbbá kérjük a lakosságot, hogy az alábbi kommunikációs
véleménylap (8. oldal) segítségével mondjanak véleményt a he-
lyi közbiztonság helyzetérõl, állapotáról, valamint a rendõrõrs
munkájáról. A közbiztonság javítása érdekében várjuk javas-
lataikat, hozzászólásaikat.

A kommunikációs véleménylapokat a rendõrõrs bejárati ka-
puján elhelyezett levelesládába lehet elhelyezni.

Célunk az élhetõ, biztonságos település megteremtése, mely-
hez a lakosság együttmûködése, segítsége nélkülözhetetlen és
elengedhetetlen.

Segítségüket, véleményüket elõre is megköszönöm:

Tarnóczy László r. õrnagy
õrsparancsnok

R E N D Õ R S É G I  F E L H Í V Á S
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Lajosmizse Város Önkormányzatának in-
tézményeinél a közbeszerzési körvény ér-
telmében közbeszerzési eljárást kellett
lebonyolítani. A közbeszerzési eljárás vég-
rehajtásának az a lényege – híven a kbt. be-
vezetõjéhez –, hogy rákényszerítse a tisz-
tességes piaci versenyre az ajánlattevõket
azáltal, hogy az ajánlatkérõnek kötelessége
a legelõnyösebb ajánlat elfogadása.

1. Az elsõ ajánlattételi körben határidõre
12 ajánlattevõ tett 16 részajánlatot különbözõ
élelmiszercsoportra. 2007. október 2-án a kbt.
8–10. § szerint megalakított (különös tekintettel a
Kbt. 10. § (1) bekezdésében foglaltakra) független
értékelõ bizottság eredményt hirdetett azon élel-
miszercsoportok vonatkozásában, amelyekre ér-
vényes ajánlat érkezett. A zöldség-gyümölcs élel-
miszercsoport vonatkozásában az összességében
legelõnyösebb ajánlattevõ 7,1 millió Ft-tal adott
alacsonyabb ajánlatot a helyi vállalkozónál.
Az értékelõ bizottság felhívta a jelenlévõk figyel-
mét, hogy a kbt. 97. §. alapján lehetõségük van ar-
ra, hogy a nyertes ajánlat jellemzõirõl, az általuk
tett ajánlathoz viszonyított elõnyeirõl felvilágosí-
tást kérjenek. A bizottság a kérés kézhezvételétõl
számított 5 napon belül arról írásban tájékoztatást
ad, figyelemmel arra, hogy a nyertes ajánlattevõ
üzleti titkai ne sérüljenek. Az ajánlattevõk közül
senki nem élt ezzel a jogosultsággal.

2. Az ajánlattevõk közül többen vállaltak
1 perces kicserélési idõt. A bírálóbizottság a
kbt. 87. § alapján a közbeszerzési eljárás hiány-
pótlási szakaszában minden ajánlattevõt felhí-
vott arra, hogy írásban indokolják meg, hogyan
teljesítik a fent említett irreálisnak tûnõ 1 perces
kicserélési idõt. A bírálóbizottság a beérkezett
indoklások értékelését követõen, minden irreá-
lis vállalást indokoló nyilatkozatra felhívott aján-
lattevõ indoklását elfogadta. Az indok a követ-
kezõ: nagyfelületû teherautóval, valamint hûtõ-
kocsival szállítják az árut, amelyen nem csak ak-
kora mennyiség van elhelyezve, amennyit meg-
rendeltek, ha kifogás merül fel a szállított áru
minõségére, azonnal ki tudják az árut cserélni.
A bírálóbizottság a kbt. 87.§ alapján a közbe-
szerzési eljárás hiánypótlási szakaszában Mrlják
József egyéni vállalkozó ajánlattevõt felhívta ar-
ra, hogy írásban indokolja meg, hogyan teljesíti
az irreálisnak tûnõ 6,9 millió Ft-os megajánlott
évenkénti szolgáltatás ellenértékét. A bíráló-
bizottság a beérkezett indoklás értékelését kö-
vetõen, az irreális vállalást indokoló nyilatkoza-
tot elfogadta. Az indok a következõ volt: köz-
vetlenül õstermelõktõl elõre kötött szerzõdé-
sek alapján szerzi be az árut, így az õstermelõ
biztosítva van, hogy amit termel, el tudja adni,
valamint hozzátartozó családtagok földjein ter-
melteti meg az árut. Így az áruértékesítés nem

több szinten történik, amelynek a következmé-
nye, hogy minden szinten a saját hasznát a köz-
bensõ értékesítõk az áru értékére ráterhelik. 

3. Az eljárásban minden nyertes ajánlattevõ
igen komoly minõségi garanciákat vállalt a szerzõ-
désében, amelyek nem módosíthatóak. Ha azt
valamely szállító fél nem teljesíti, akkor igen ko-
moly meghiúsulási kötbért kell neki fizetnie, és a
szerzõdését is felbonthatja a megrendelõ. Mind-
amellett az elsõ közbeszerzési eljárást is
ugyanaz az egyéni vállalkozó nyerte, és így szál-
lította a zöldséget és a gyümölcsöt Lajosmizse
Város Önkormányzata Intézményeinek Gazda-
sági Szervezete számára, tehát az általa vállalt és
szállított minõséget már korábbiakban volt lehe-
tõsége megismerni az ajánlatkérõnek. 

Amennyiben objektív okok miatt a szerzõ-
dést módosítani kell, akkor legyen bármely aján-
lattevõ a nyertes, azt egyformán mindenkivel
meg kell tennie az ajánlatkérõnek. Így tehát a
drágább ajánlat arányosan még drágább lenne
egy esetleges szolgáltatási ár megemelése mel-
lett.

A közbeszerzési eljárás során az összességé-
ben legkedvezõbb ajánlattevõket választottuk
ki, így biztosítva az olcsóbb, de jó minõségû köz-
étkeztetést.

Bíró Tiborné
gazdasági vezetõ

Kommunikációs véleménylap

1. Mi a véleménye lakóhelyének közbiztonságáról?

...............................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................

2. Mi a véleménye szûkebb lakókörnyezete (városrész, utca) közbiztonsági helyzetérõl?

...............................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................

3. Mi a véleménye a helyi rendõrõrs munkájáról?

...............................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................

4. Javaslatai lakókörnyezete közbiztonsági, bûnügyi, közlekedési helyzetének, valamint a helyi rendõrõrs munkájá-

nak javítására.

...............................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................

Tájékoztatás a KÖZÉTKEZTETÉSI KÖZBESZERZÉSRÕL

✄ ✄
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Mindannyiunk szeretett Bessenyei Ferencére, a kétsze-
res Kossuth-díjas, érdemes és kiváló mûvészre, a Nemzeti
Színház örökös tagjára, a Nemzet Színészére, Lajosmizse
díszpolgárára emlékeztünk a Magyar Kultúra Napja alkal-
mából a mûvelõdési ház és könyvtár dísztermében 2008.
január 24-én.

Köszönetünket fejezzük ki mindazok-
nak, akik részt vettek a 2008. január
12-én a Gyermekmosoly Alapítvány
javára rendezett jótékonysági pótszil-
veszteri bálon, továbbá azoknak a vál-
lalatoknak, vállalkozóknak, magán-
személyeknek, akik tombolatárgyak
felajánlásával hozzájárultak a bál sike-
réhez. A bevételbõl a hátrányos hely-
zetû kollégista gyerekeknek nyújtunk
támogatást táborozásokhoz, kirándu-
lásokhoz, jutalomkönyvek és játékok
vásárlásához.

CKÖ-hírek
• Sikeresen szerepeltek tanulóink a

Magyarországi Cigányokért Köz-
alapítvány által kiírt tanulmányi
ösztöndíj pályázatán. Ezúton is
gratulálunk a tanulóknak.

• Önkormányzatunk 2008. február
6-án tartja ülését, melynek fõbb
témája a 2008-as költségvetés.

FELHÍVÁS
Önkormányzatunk szeretne a cédu-
laházban egy internetszobát kiala-
kítani, de ehhez számítógépekre
lenne szükség.

Várjuk olyan vállalkozók, intézmé-
nyek jelentkezését, akik bármilyen
eszközzel támogatnák ezt az elkép-
zelésünket.

Támogatásukat elõre is köszönjük!

Baranyi Sándor

A GYERMEKMOSOLY ALAPÍTVÁNY ez-
után is számít támogatásukra, és kérjük, hogy
aki teheti, továbbra is segítsen, hogy a rászo-
ruló gyerekeknek minél többször örömet sze-
rezhessünk! 
Idén is várjuk adójuk 1%-át !
Adószámunk: 18354122-1-03

Köszönettel
a Gyermekmosoly Alapítvány Kuratóriuma

Férjem, a Komédiás
Egy ritkán látott portréfilm segítségével elevenítettük

meg energiától duzzadó karizmatikus alakját, majd felesé-
gével, B. Élthes Eszterrel beszélgetett Sólyom János, a csa-
lád jó ismerõse, a Bessenyei Ferenc életérõl írott könyve
kapcsán. Jó volt együtt emlékezni erre a kivételes „komé-
diásra”, s jó volna sokáig eleven emlékezetünkben tartani
ezt a nagyszerû embert, aki nem mellékesen közöttünk él-
te le élete utolsó éveit, itt vívta háborgó lelkének utolsó
nagy csatáit.

Alapítványi bál
a kollégiumban

Ezután is köszönettel elfogadunk
használt kabátokat, cipõket, papucsokat,
megunt játékokat, mert sok kis gyer-
meknek szerezhetnek örömet velük.

Veszelszkiné Nagy Erika

Lajosmizse Város Önkormányzatának
közérdekû információs lapja

Kiadásért felelõs: Guti Istvánné
A szerkesztõség vezetõje: Varga Mária
A szerkesztõség és a kiadó címe:
Lajosmizse Város Mûvelõdési Háza és Könyvtára
6050 Lajosmizse Szabadság tér 12.

A szerkesztõség tagjai: Baranyi Sándor, dr. Csire
Gézáné, Gáspár Vilmos, Józsáné dr. Kiss Irén, Kocsis

Györgyné, Kutasiné Nagy Katalin, Nagy Erzsébet, Pósfay
Péterné, Veszelszkiné Nagy Erika
E-mail-cím: hirlap.lm@gmail.com

ISSN 1788-7399

Nyomdai elõállítás: Közlönynyomda, Lajosmizse
Felelõs vezetõ: Burján Norbert igazgató
Táskaszám: 08 0428
A lap terjesztését a Magyar Posta Zrt. lajosmizsei és fel-
sõlajosi kirendeltsége végzi. Kérjük, jelezze a terjesztés-
sel kapcsolatos esetleges problémáját kézbesítõjénél
vagy az elõbb említett hivatalokban!
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Februári, márciusi rendezvényeink:

Február 7., csütörtök 19 óra
Vidám színházi esték bérlet:
Isten éltessen, drágám
Vígjáték 2 részben a Klubszínház
elõadásában
Fõbb szerepekben: Fodor Zsóka,
Oszter Alexandra, Tóth Roland,
Bodrogi Attila…
Jegyek 2000 Ft-os áron korlátozott
számban még vásárolhatók.

Február 9., szombat
17 óra: Aprók tánca Fekete Incivel
18 óra: Moldvai táncház – a tánco-
kat tanítja: Szlama László
Belépés díjtalan

Február 12–29.
Kiállítás óvodások téli munkáiból

Február 12., kedd 9–11 óra
Kukorica a néphagyományban
Foglalkozás fogyatékkal élõ gyerme-
kek számára 
A foglalkozást vezeti: Oláh Edit kéz-
mûves oktató

Február 14., csütörtök 10.45 óra
Kisiskolásbérlet:
Az igazmondó juhászlegény 
Zenés mesejáték – Tihanyi Vándor-
színpad

Február 16., szombat 9 óra
Könyvtári kézmûves foglalkozás
gyerekeknek
Mozaik technika
Vezeti: Dudás Klára, Király Zsu-
zsanna
Részvételi díj: 300 Ft/alkalom

Február 19., kedd 18 óra
Adjátok vissza a hegyeimet
Wass Albertrõl szóló életrajzi film
vetítése
Díszvendég: Koltay Gábor rendezõ
Belépõ: 500 Ft

Február 20., szerda 10.30 óra
Óvodásbérlet:
Jegesmaci barátai
Zenés bábjáték – Fabula bábszínház

Március 1., szombat 9 óra
Könyvtári kézmûves foglalkozás
gyerekeknek

Pöttyös Macskák készítése
Vezeti: Dudás Klára, Király Zsu-
zsanna
Részvételi díj: 300 Ft/alkalom

Március 6., csütörtök 19 óra
Vidám színházi esték bérlet:
Borgesson–Long–Singer–Shakespeare:
S. Ö. R. – Shakespeare Összes Rövi-
dítve
1 felvonásos darab a Nem Komplett
Shakespeare Mûvek elõadásában
Szereplõk: Kálid Artúr, Kálloy Mol-
nár Péter, Tóth Gáspár András
Jegyek 2000 Ft-os áron korlátozott
számban még vásárolhatók.

Március 8., szombat
17 óra: Aprók tánca Fekete Incivel
18 óra: Moldvai táncház – a tánco-
kat tanítja: Szlama László
Belépés díjtalan

Március 11–29.
Népmûvészeti kiállítás
Március 19., szerda
15 óra: Népmûvészeti bemutató
17 óra: Kiállításmegnyitó

Március 15., szombat 10 óra
Ünnepi megemlékezés:
Petõfi a szabadságharc költõje – iro-
dalmi mûsor
a Szabad Ötletek Színháza elõadá-
sában
Közremûködik: Szentes Katalin,
Bárkány Miklós, Bor Viktor, Nád-
házy Péter
A mûsor után koszorúzás

Március 19., szerda 10.30 óra
Óvodásbérlet:
A bátor nyulacska
Zenés bábjáték – Fabula bábszínház

Március 20., csütörtök 10.45 óra
Kisiskolásbérlet:
Mindenhol jó, de a legjobb otthon
Zenés mesejáték – Tihanyi Vándor-
színpad

Március 22., szombat 9 óra
Könyvtári kézmûves foglalkozás
gyerekeknek
Húsvéti ajtódísz készítése
Vezeti: Dudás Klára, Király Zsu-
zsanna
Részvételi díj: 300 Ft/alkalom

ÜDVÖZLÜNK TÉGED,
FEKETE ISTVÁN

ÁLTALÁNOS ISKOLA!

A városi könyvtár
osztályok közötti játékot

hirdet Fekete István
mûveibõl, melynek végén a
legjobban teljesítõ osztály

60 000 Ft-os
pénzjutalomban részesül,

amelyet osztálykirándulásra
vagy egy közösen

elhatározott célra fordíthat.

A JÁTÉK MENETE:
I. forduló
Két kategóriát állítottunk össze: a
4. és 5. osztályosok alkotják az
A csoportot; a 6., 7. és 8. osztályo-
sok a B csoportot. Kiválasztottunk
az író mûveibõl jó néhányat, mely-
bõl 2008. február, március és ápri-
lis folyamán minél többet el kell ol-
vasnotok. Az iskolai és a városi
könyvtárból is kikölcsönözhetitek
a könyveket, a pontokat a városi
könyvtárban kapjátok. (Egyénen-
ként gyûjtitek az osztálynak a pon-
tokat!)
A kiválasztott könyvek elolvasása
után a városi könyvtárban egy tet-
szõleges technikával készített il-
lusztrációval és a könyv ismereté-
hez kapcsolódó egyszerû feladatra
adott helyes válasszal lehet a maxi-
mális pontszámot elérni. A három
legtöbb pontszámot összegyûjtött
osztály az A csoportból is és a
B csoportból is részt vesz a II. for-
dulóban. 2008. május 1-jéig lehet a
pontokat gyûjteni.
II. forduló
2008. május 8-án részeredményt
hirdetünk, megtudjátok, hogy me-
lyik a három legtöbb pontot gyûj-
tött osztály. Ezzel egy idõben kiad-
juk azokat a feladatokat is, amely-
bõl a „nagy megmérettetésre”, má-
jus utolsó szombatjára, azaz május
31-ére kell készülnötök; itt dõl el,
hogy a két csoportból melyik az a
szerencsés osztály, mely megnyeri
a fõnyereményt.

Ismerjük meg együtt iskolátok
névadóját, mert érdemes!

A városi könyvtár
könyvtárosai

Lajosmizse Város Mûvelõdési Háza és Könyvtára
6050 Lajosmizse, Szabadság tér 12.

Tel./fax: 76/555-053; 555-323
Interneten a www.lmizsekultura.hu vagyunk elérhetõk

E-mail: muvhaz@lmizsekultura.hu; konyvtar@lmizsekultura.hu
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• Négy ország (Németország, Len-
gyelország, Szlovákia, Magyar-
ország) 1992–93-as korosztályú
csapatainak részvételével került
megrendezésre Gyomaendrõdön,
a Városi Sportcsarnokban a
X. Szaloncukor kupa nemzetközi
gyermeklabdarúgó-torna. A Lajos-
mizsei VLC a 2. helyen végzett a
nagy hagyományokkal rendelkezõ

eseményen, ahol a gyõzelmet a há-
zigazdák két klubjának egyesített
csapata szerezte meg. A lajosmi-
zsei csapatban szerepeltek: Sápi
Zsombor, Hegedûs Sándor, Basky
Balázs, Sándor Csaba, Zsikla Já-
nos, Oláh Balázs, Halupka Gergõ,
Meleg József, Cserni János, Rédli
Richárd, Hajdú Roland.

REGA-METALL
Városi teremlabdarúgó-
bajnokság, Lajosmizse

Az elsõ 7 fordulóban minden csapat
megmérkõzött a másikkal a ligákon be-
lül. Az így elért helyezések alapján az
utolsó 3 fordulóban, a rájátszásban, a
csoportok 1–4. és 5–8. helyezettjei újra
összemérik erejüket a végsõ sorrend
eldöntése érdekében.
8 forduló után a következõ az állás:

A liga: B liga:
1. Szeszig 1. Square
2. NNC Frogs 2. Lendület
3. Black Devils 3. Csontdaráló
4. Trixtrade 4. Bundás Liga
5. Gumiring 5. Rega-Metall
6. Finyó FC 6. Mio Conto
7. Felsõlajos 7. Old Boys
8. Up Louis 8. Gomép

Még két forduló van hátra a bajnokság-
ból. Aki élõben szeretné megtekinteni a
küzdelmeket, febr. 10. és 17. vasárnap
13–21 óra között lehetõsége nyílik rá
200 Ft-os belépõ ellenében.

Gáspár Vilmos

S P O R T

Mizse KC

Férfi felkészülési torna, Lajosmizse
Ideje: 2008. február 16.
A MIZSE KC rendezésében 4 csapatos
felkészülési tornára kerül sor a Városi
Sportcsarnokban. A mérkõzések jól
szolgálják majd a felkészülést a követke-
zõ hétvégi bajnoki rajtra.
A kupán NB II-es csapatok vesznek
majd részt: A hazai MIZSE KC csapatán
kívül a Kalocsa KC, a Kiskunmajsa és a
Kecel csapatai.

A mérkõzések reggel 9 órakor kezdõd-
nek és a torna eredményhirdetésére
15 órától kerül majd sor.
A torna programja:
9:00 Mizse kC–Kiskunmajsa

10:00 Kecel–Kalocsa
11:00 Kiskunmajsa–Kecel
12:00 Kalocsa– Mizse KC
13:00 Kecel– Mizse KC
14:00 Kalocsa– Kiskunmajsa

Minden érdeklõdõt szeretettel várunk!

Horváth Zoltán

Lajosmizsei VLC

• A Kecskeméti LC Szendrei-Joma
sportegyesület Bearings kupa né-
ven szervezett teremtornát Jakab-
szálláson. A 2000-es korcsoport-
ban 2. helyen végzett az LVLC,
megelõzve mindhárom kecskemé-
ti (Hírösép, UFC, KLC) egyesüle-
tet, valamint a Szigetszentmiklós,
a Nyárlõrinc és a Jakabszállás csa-
patát. A döntõt büntetõkkel az
Izsák–Akasztó vegyes csapata
nyerte nagy küzdelem után. A leg-
jobb játékosnak felajánlott külön-
díjat a lajosmizsei Sípos Szabolcs
vehette át.

• Ugyanezen a tornán az 1999-esek
versenyében az 5. helyen végzett
az LVLC úgy, hogy rosszabb gól-
különbségével maradt le a 4 közé
jutásról. A legjobb kapus Telek
Milán (LVLC) lett. Lajosmizsét
képviselték a kupán: Varga Zsom-
bor, Rideg Ferenc, Kun Márk,

Guttyán Patrik, Sípos Szabolcs,
Halmavánszki Máté, Faragó Ba-
lázs, Szabó Andor, Telek Milán,
Csicsó István, Csicsó Patrik, Bujdo-
só Zoltán, Görbe Marcell, Farkas
Attila, Szabó László.

• A klub 1994–95-ös csapata Orgo-
ványon, Kunszentmiklóson és a
lajosmizsei sportcsarnokban is
1. helyen végzett, veretlenül.
Mindhárom tornán LVLC-s labda-
rúgó (Treiber Szabolcs kétszer,
Ilonka Richárd) kapta a legjobb já-
tékos díját. Csapattagok: Szatmári
Zoltán, Kiss Ádám, Ilonka Richárd,
Treiber Szabolcs, Duduj Zsolt, Szöl-
lõsi Dénes, Kis Richárd, Révbéri
Zsolt, Nagy Roland, Sípos Márk,
Válent Roland, Halmavánszki Ta-
más, Varga György, Hupka Sándor,
Görbe Zsolt, Nyitrai Milán, Tóth
Péter.

Faragó Gyula



Tájékoztatjuk a tisztelt Lakossá-
got, hogy kísérleti jelleggel a me-
netrend szerinti járatokon kívül
autóbuszjáratok indultak

Felsõlajosról Lajosmizsére,
valamint

Lajosmizsérõl Felsõlajosra
2008. február 1-tõl.

A járatok Felsõlajos helyközi au-
tóbuszváróiban és a Lajosmizsei
váróknál állnak meg.
Az önkormányzat és a magánfu-
varozók közötti egyeztetés alap-
ján a következõ menetidõben in-
dulnak, illetve érkeznek a járatok:

Kizárólag munkanapokon:

Felsõlajosról Lajomizsére
5.20, 13.20 
Lajosmizsérõl Felsõlajosra
14.15, 22.15

Az utazási költség utanként
200 Ft/fõ.

A fenti járatok 30 napos próba-
idõvel kísérleti jelleggel kerültek
beindításra, a késõbbiekben –
létszámtól függõen – lehetõség
lesz újabb járatok beindítására is. 
Kérdéseikkel forduljanak biza-
lommal a magánfuvarozóhoz!
(Lénárt György: 06-30/9686-090)

FOLYÉKONY HULLADÉK
KÖZSZOLGÁLTATÁSA

Felsõlajos Község Képviselõ-testü-
letének 44/2007. (XI. 9.) sz. ÖH.
értelmében a települési folyékony
hulladék (TFH) gyûjtésére és ár-
talmatlanító helyre szállításra vo-
natkozó, korábbi szállítóval meg-
kötött közszolgáltatási szerzõdés
2007. december 31-én lejárt.

A törvényi rendelkezés értelmé-
ben új pályázat került kiírásra,
amelynek eredményeként Felsõla-
jos és Lajosmizse hivatalos közszol-
gáltatója 2008. január 1. napjától a

FARAGÓ és FIA
KÖRNYEZETVÉDELMI
és SZOLGÁLTATÓ Kft.

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a
szolgáltatás díja 2008. március 31.
napjáig nem fog változni, valamint a
szolgáltatás megrendelésétõl számí-
tott 24 órán belül köteles a fenti
szolgáltató a szolgáltatást elvégezni.

Kérjük, és egyben tájékoztatjuk
Önöket, hogy hivatalosan csak ezt
a szolgáltatót vehetik igénybe az
alábbi elérhetõségek valamelyikén.

Telefon: 06-30-635-1597
06-30-445-3541

Fax: 06-29-576-231

Ingyen hívható zöld szám:
06-80-980-004

e-mail: olga@faragoesfia.hu

PILLANATKÉPEK
A 2007. ÉV ESEMÉNYEIBÕL

2008-BAN HÍREK FELSÕLAJOSRÓL IS

A FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
FELSÕLAJOSI TAGINTÉZMÉNYÉBÕL

• Az örkényi székhelyû Cziffra György Mûvészeti Iskola 2007/2008 tanévtõl
kihelyezett zenei tagozatot indított Felsõlajoson. Az oktatást Magi Krisztián
zenetanár tartja, amely igen nagy népszerûségnek örvend. A tanulók 2008.
január 25-én félévi záró koncert keretében adtak számot tudásukról.

• A 2008. február 22-én megrendezésre kerülõ Zrínyi Ilona Matematikaver-
senyen 9 kiváló képességû tanuló képviseli a Felsõlajosi Tagintézményt.
Eredményes versenyt kívánunk!

• Az 1848-as forradalom és szabadságharc 160. évfordulója alkalmából
2008. március 14-én a faluházban ünnepi megemlékezést tartunk.

Nagy sikert aratott az V. alkalommal
megrendezett falunapi rendezvény

A Falunapi Szép kert, szép környezet
környezetszépítõ verseny díjazottjai

Az idõsek napi rendezvényen a falu
legfiatalabb lakosa, Almási Gergõ

felköszöntötte a legidõsebb lakost,
Bujdosó Istvánné Magdi nénit

Megkezdte mûködését a ThyssenKrupp
Építõelemek Kft. felsõlajosi gyára

H Í R E K
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